
DOBROVOLNÝ  SVAZEK  OBCÍ

  SDRUŽENÍ  PRO  LIKVIDACI  KOMUNÁLNÍHO  ODPADU  BOREK

Krajířova ul. 27,  380 13  Dačice

IČO: 60816180; DIČ: CZ60816180

ZÁVĚREČNÝ ÚČET ZA ROK 2016 – návrh ve zkráceném rozsahu

Návrh závěrečného účtu v plném rozsahu vč. Zprávy o přezkumu hospodaření za rok 2016 jsou 

zveřejněny na elektronické úřední desce obce/města/městyse a na internetových stránkách 

Sdružení LKO Borek: http://www.dacice.cz

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu v Kč ( FIN2-12M )

Třída Schv.rozpočet Upr.rozpočet skutečnost

1 – Daňové příjmy 0,00 0,00 0,00

2 – Nedaňové příjmy 3 735 000,00 3 644 268,78 3 644 268,78

3 – Kapitálové příjmy 0,00 0,00 0,00

4 – přijaté transfery 0,00 0,00 0,00

Příjmy celkem 3 735 000,00 3 644 268,78 3 644 268,78

5 – Běžné výdaje 1 623 000,00 994 556,60 994 556,60

6 – Kapitálové výdaje 0,00 0,00 0,00

Výdaje celkem 1 623 000,00 994 556,60 994 556,60

8 – Financování -2 112 000,00 -2 649 712,18 -2 649 712,18

Rozvaha v Kč

Aktiva ( brutto hodnota ) Stav k 31.12.2015 Stav k 31.12.2016

Pozemky 7 385 016,00 7 385 016,00

Stavby 40 683 696,54 40 683 696,54

Samostatné hmotné movité věci 1 329 585,00 1 329 585,00

Drobný dlouh.hmot.majetek 875 989,46 875 989,46

Nedokončený dlouh.hmot.majetek 69 000,00 69 000,00

Krátkodobé pohledávky - odběratelé 0,00 96 800,00

Ostatní daně, poplatky 0,00 538,00

Základní běžný účet 7 487 195,76 10 136 907,94

Aktiva celkem ( brutto hodnota ) 57 830 482,76 60 577 532,94

Pasiva Stav k 31.12.2015 Stav k 31.12.2016

Vlastní kapitál 25 484 300,97 26 182 489,55

Krátkodobé závazky – DPH, daň z příjmů 244 828,00 251 204,00

Pasiva celkem 25 729 128,97 26 433 693,55



Výkaz zisku a ztráty v Kč

Náklady Výnosy

Náklady z činnosti 2 114 590,20 Výnosy z činnosti 3 092 545,00

Daň z příjmů 280 440,00 Finanční výnosy 673,78

Náklady celkem 2 395 030,20 Výnosy celkem 3 093 218,78

Hospodářský výsledek 698 188,58

Závěrečné vyjádření ( citace ze zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2016 ):

D.  Závěr z přezkoumání hospodaření za rok 2016

D.I. Při přezkoumání hospodaření dobrovolného svazku obcí za rok 2016 podle § 2 a § 3 zákona č. 

420/2044 Sb.

nebyly zjištěny chyby a nedostatky, kromě chyb a nedostatků zjištěných při dílčích přezkoumáních, 

které byly již napraveny.

Hospodaření sdružení bylo přezkoumáno krajskými auditory při dílčím přezkoumání dne 22.9.2016 a 

při závěrečném přezkoumání dne 11.5.2017. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 

2016 dobrovolného svazku obcí Sdružení pro likvidaci komunálního odpadu Borek tvoří přílohu 

Závěrečného účtu v plném rozsahu.

Úřední deska                                                                                    Elektronická úřední deska

( návrh záv.účtu ve zkrác.rozsahu )                                             ( návrh záv.účtu v plném rozsahu )

Vyvěšeno:                                                                                          Vyvěšeno:

Sejmuto:                                                                                            Sejmuto:

Obecní úřad/ úřad městyse / městský úřad   …………………………………………………………..

Podpis + razítko       …………………………………………………………………………………………………                  


